
Id: C8E6669B-B3BE-4019-BB52-3392C9D9CFCC. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 15/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 17 stycznia 2012 r.

w sprawie przyznania nauczycielom jednorazowego dodatku uzupełniającego za rok 2011. 

Na podstawie  art. 30a ust. 2 i 3 i art. 91d pkt. 2 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674, ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję jednorazowy dodatek uzupełniający za rok 2011 nauczycielom zatrudnionym 

w jednostkach oświatowych Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: C8E6669B-B3BE-4019-BB52-3392C9D9CFCC. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2012  

Burmistrza Słubic  

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 
ART. 30a KN w roku 2011 STAŻYŚCI 

Lp. Imię i nazwisko Jednostka 
Wysokość jednorazowego 
dodatku uzupełniającego 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 585,63 
2 Szkoła Podstawowa nr 1 585,63 
3 Szkoła Podstawowa nr 1 56,94 
4 Szkoła Podstawowa nr 2 171,77 
5 Szkoła Podstawowa nr 2 1276,63 
6 Szkoła Podstawowa nr 2 515,31 
7 Szkoła Podstawowa nr 3 488,02 
8 Szkoła Podstawowa nr 3 1075,20 
9 Szkoła Podstawowa nr 3 257,02 

10 Szkoła Podstawowa Golice 566,98 
11 Szkoła Podstawowa Golice 547,25 
12 Szkoła Podstawowa Golice 962,99 
13 Szkoła Podstawowa Kunowice 101,09 
14 Gimnazjum nr 1 608,06 
15 Gimnazjum nr 1 195,21 
16 Gimnazjum nr 2 962,99 
17 Gimnazjum nr 2 29,28 
18 Gimnazjum nr 2 79,48 
19 Przedszkole Samorządowe nr 1 585,63 
20 Przedszkole Samorządowe nr 1 571,78 
21 Przedszkole Samorządowe nr 4 373,60 
22 Przedszkole Samorządowe nr 4 725,76 

RAZEM: 11322,25 
ART. 30a KN w roku 2011 MIANOWANI 

Lp. Imię i nazwisko Jednostka 
Wysokość jednorazowego 
dodatku uzupełniającego 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 899,30 
2 Szkoła Podstawowa nr 1 360,14 
3 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
4 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
5 Szkoła Podstawowa nr 1 1080,43 
6 Szkoła Podstawowa nr 1 96,38 
7 Szkoła Podstawowa nr 1 2786,81 
8 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
9 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
10 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
11 Szkoła Podstawowa nr 1 2803,09 
12 Szkoła Podstawowa nr 1 2771,59 
13 Szkoła Podstawowa nr 2 612,83 
14 Szkoła Podstawowa nr 2 2442,93 
15 Szkoła Podstawowa nr 2 361,83 
16 Szkoła Podstawowa nr 2 79,55 
17 Szkoła Podstawowa nr 2 40,71 



Id: C8E6669B-B3BE-4019-BB52-3392C9D9CFCC. Przyjety Strona 2

18 Szkoła Podstawowa nr 2 2803,09 
19 Szkoła Podstawowa nr 2 733,19 
20 Szkoła Podstawowa nr 3 712,26 
21 Szkoła Podstawowa nr 3 2780,26 
22 Szkoła Podstawowa nr 3 2712,80 
23 Szkoła Podstawowa nr 3 2803,09 
24 Szkoła Podstawowa nr 3 2461,13 
25 Szkoła Podstawowa nr 3 977,02 
26 Szkoła Podstawowa nr 3 2803,09 
27 Szkoła Podstawowa nr 3 2803,09 
28 Szkoła Podstawowa nr 3 2740,09 
29 Szkoła Podstawowa nr 3 1826,07 
30 Szkoła Podstawowa nr 3 2780,59 
31 Szkoła Podstawowa Golice 1826,07 
32 Szkoła Podstawowa Golice 977,02 
33 Szkoła Podstawowa Golice 1381,92 
34 Szkoła Podstawowa Kunowice 651,35 
35 Szkoła Podstawowa Kunowice 977,02 
36 Szkoła Podstawowa Kunowice 2160,70 
37 Szkoła Podstawowa Kunowice 300,65 
38 Szkoła Podstawowa Kunowice 1880,56 
39 Szkoła Podstawowa Kunowice 1494,88 
40 Szkoła Podstawowa Kunowice 2298,30 
41 Szkoła Podstawowa Kunowice 2771,05 
42 Gimnazjum nr 1 762,88 
43 Gimnazjum nr 1 838,61 
44 Gimnazjum nr 1 2803,09 
45 Gimnazjum nr 1 2803,09 
46 Gimnazjum nr 1 2803,09 
47 Gimnazjum nr 1 521,08 
48 Gimnazjum nr 1 2748,76 
49 Gimnazjum nr 1 2115,65 
50 Gimnazjum nr 1 1217,38 
51 Gimnazjum nr 1 234,08 
52 Gimnazjum nr 1 2457,26 
53 Gimnazjum nr 1 2638,91 
54 Gimnazjum nr 1  2803,09 
55 Gimnazjum nr 1 880,08 
56 Gimnazjum nr 1 2803,09 
57 Gimnazjum nr 1 2803,09 
58 Gimnazjum nr 1 2770,52 
59 Gimnazjum nr 2 2694,53 
60 Gimnazjum nr 2 977,02 
61 Gimnazjum nr 2 2653,92 
62 Gimnazjum nr 2 2475,92 
63 Gimnazjum nr 2 404,59 
64 Gimnazjum nr 2 903,74 
65 Gimnazjum nr 2 2803,09 
66 Przedszkole Samorządowe nr 1 1771,18 
67 Przedszkole Samorządowe nr 1 1825,69 
68 Przedszkole Samorządowe nr 1 1719,62 
69 Przedszkole Samorządowe nr 1 2803,09 
70 Przedszkole Samorządowe nr 1 1825,69 
71 Przedszkole Samorządowe nr 1 1825,69 



Id: C8E6669B-B3BE-4019-BB52-3392C9D9CFCC. Przyjety Strona 3

72 Przedszkole Samorządowe nr 1 1656,36 
73 Przedszkole Samorządowe nr 2 1825,69 
74 Przedszkole Samorządowe nr 2 127,40 
75 Przedszkole Samorządowe nr 2 1716,67 
76 Przedszkole Samorządowe nr 2 2084,45 
77 Przedszkole Samorządowe nr 2 2191,49 
78 Przedszkole Samorządowe nr 3 1825,69 
79 Przedszkole Samorządowe nr 3 1777,95 
80 Przedszkole Samorządowe nr 3 127,40 
81 Przedszkole Samorządowe nr 3 1825,69 
82 Przedszkole Samorządowe nr 4 1825,69 
83 Przedszkole Samorządowe nr 4 2601,00 
84 Przedszkole Samorządowe nr 4 1576,43 
85 Przedszkole Samorządowe nr 4 2803,09 
86 Przedszkole Samorządowe nr 4 2770,52 
87 Żłobko - Przedszkole 237,86 

RAZEM: 159667,23 
ART. 30a KN w roku 2011 DYPLOMOWANI 

Lp. Imię i nazwisko Jednostka 
Wysokości jednorazowego 
dodatku uzupełniającego 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
2 Szkoła Podstawowa nr 1 223,13 
3 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
4 Szkoła Podstawowa nr 1 219,68 
5 Szkoła Podstawowa nr 1 32,39 
6 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
7 Szkoła Podstawowa nr 1 77,98 
8 Szkoła Podstawowa nr 1 182,44 
9 Szkoła Podstawowa nr 1 157,67 
10 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
11 szkoła Podstawowa nr 1 222,95 
12 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
13 Szkoła Podstawowa nr 1 223,74 
14 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
15 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
16 Szkoła Podstawowa nr 2 47,34 
17 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
18 Szkoła Podstawowa nr 2 32,39 
19 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
20 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
21 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
22 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
24 Szkoła Podstawowa nr 2 49,72 
25 Szkoła Podstawowa nr 2 218,19 
26 Szkoła Podstawowa nr 2 38,99 
27 Szkoła Podstawowa nr 2 209,09 
28 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
29 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
30 Szkoła Podstawowa nr 2 223,74 
31 Szkoła Podstawowa nr 2 222,83 
32 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
33 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
34 Szkoła Podstawowa nr 3 195,83 
35 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 



Id: C8E6669B-B3BE-4019-BB52-3392C9D9CFCC. Przyjety Strona 4

36 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
37 Szkoła Podstawowa nr 3 222,48 
38 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
39 Szkoła Podstawowa nr 3 77,98 
40 Szkoła Podstawowa nr 3 72,88 
41 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
42 Szkoła Podstawowa nr 3 72,48 
43 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
44 Szkoła Podstawowa nr 3 223,74 
45 Szkoła Podstawowa Golice 223,74 
46 Szkoła Podstawowa Golice 206,41 
47 Szkoła Podstawowa Golice 36,91 
48 Szkoła Podstawowa Golice 223,74 
49 Szkoła Podstawowa Golice 223,74 
50 Szkoła Podstawowa Kunowice 77,98 
51 Szkoła Podstawowa Kunowice 223,74 
52 Szkoła Podstawowa Kunowice 221,14 
53 Gimnazjum nr 1 223,74 
54 Gimnazjum nr 1 223,74 
55 Gimnazjum nr 1 223,74 
56 Gimnazjum nr 1 89,88 
57 Gimnazjum nr 1 223,74 
58 Gimnazjum nr 1 105,27 
59 Gimnazjum nr 1 223,74 
60 Gimnazjum nr 1 223,74 
61 Gimnazjum nr 1 215,07 
62 Gimnazjum nr 1 221,31 
63 Gimnazjum nr 1 218,44 
64 Gimnazjum nr 2 49,72 
65 Gimnazjum nr 2 124,30 
66 Gimnazjum nr 2 112,72 
67 Gimnazjum nr 2 25,68 
68 Gimnazjum nr 2 223,74 
69 Gimnazjum nr 2 186,05 
70 Gimnazjum nr 2 72,88 
71 Gimnazjum nr 2 223,74 
72 Gimnazjum nr 2 223,74 
73 Gimnazjum nr 2 116,91 
74 Gimnazjum nr 2 221,88 
75 Gimnazjum nr 2 124,30 
76 Przedszkole Samorządowe nr 1 223,74 
77 Przedszkole Samorządowe nr 2 194,81 
78 Przedszkole Samorządowe nr 2 223,74 
79 Przedszkole Samorządowe nr 3 223,74 
80 Przedszkole Samorządowe nr 3 98,82 
81 Przedszkole Samorządowe nr 3 223,74 
82 Przedszkole Samorządowe nr 4 223,74 
83 Przedszkole Samorządowe nr 4 223,74 
84 Żłobko - Przedszkole 140,90 
85 Żłobko - Przedszkole 145,76 

RAZEM: 15204,40 


